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شاخص کل بازار سرمایه در آخرین روز 
معاملات هفته گذشته رشد کرد وسبزپوش 
به استقبال انتخابات رفت . این در حالی است 
که پس از حادثه سقوط بالگرد و شهادت 
رئیس جمهور و همراهانش ، پیش‌بینی‌ 
ناپذیری اقتصاد بدلیل مشخص نبودن 
سیاست ها و دیدگاه های اقتصادی و 
سیاسی رییس جمهور آتی کشورعلی رغم  
وجود محدودیت دامنه نوسان قیمت سهام 
باعث کاهش شاخص های بازار سرمایه شد.
انتخابات ریاست جمهوری اخیر و اینکه چه 
کسی رئیس جمهوری آینده ایران باشد 
و چه جهت‏گیری اقتصادی و سیاسی در 
پیش بگیرد. چشم‌انداز سرمایه‌گذاری در 
بازارهای مختلف را با ابهامات زیادی همراه 
کرده است. برخی صاحبنظران معتقدند در 
انتخابات اخیر دو دیدگاه مختلف وجوددارد. 
یکی نگاه دستوری به اقتصاد است و دیگری 
اقتصاد بازار آزاد که  می‌تواند منجر به رشد 
سرمایه‌گذاری در کشور شود به همین دلیل 
نتیجه انتخابات و پیروزی هریک از این 
جریان ها می‌تواند در سرنوشت بازارها 
اثرگذاری بالایی داشته باشد و منجر به 

واکنش متفاوت  فعالان بازار سرمایه شود.
در صورتی که نتیجه انتخابات به دور دوم 
کشیده شود، هر چند می‌تواند باعث  تداوم 
احتیاط در بین معامله گران سهام و سایر 
بازار ها شود اما اینکه چه طیفی با چه دیدگاه 
اقتصادی و سیاسی به مرحله دوم راه پیدا 
کند خود می‌تواند باعث برخی پیش بینی 

ها و همچنان رفتارهای هیجانی در بین 
معامله گران در بازار های مختلف از جمله 

سهام شود.
اصلاح دستورالعمل قیمت خوراک و 
فرآورده‌های پالایشی که در تاریخ ۲۳ دی 
۱۴۰۲ ابلاغ و عطف‌به‌ماسبق شد ، با ابلاغ 
تصویب نامه اخیر هیات دولت مبنی بر 
اصلاح دستورالعمل اخیر نرخ خوراک و 
فرآورده‌های پالایشی، به چالش بزرگ 
صنعت پالایشی پایان داد. ، با تصویب اخیر 
دستورالعمل نرخ خوراک از سوی هیات 
دولت، پالایشگاه‌ها موظف به افشا آثار آن 
شدند. موضوعی که باعث کاهش  یکی از 
ریسک های  سرمایه گذاری در سهام شرکت 

های پالایشی شد.

ضرورت برنامه ای منسجم برای 
تامین مالی پروژه ها  

بازار سرمایه از جمله بخش‌هایی است که 
می‌تواند نقش پررنگی  در تامین مالی سریع و 
کم هزینه برای  برنامه توسعه ای شرکت ها و 
همچنین پروژه هادر سطح ملی داشته باشد 
.البته تحقق این مهم  مستلزم داشتن برنامه 
ای منسجم وقابل اجرا توسط مسئولین است 
. موضوعی که می تواند پول های هوشمند و 
مازاد مردم را به سمت بورس و بازار سرمایه 

هدایت و جذب نماید.
ضرورت بازگشت اعتماد رفته به بازار سرمایه 
مردم با سرمایه‌گذاری در بازارسرمایه ، علاوه 
بر کسب بازدهی به تامین مالی شرکت ها و 
چرخه تولید نیز کمک می‌کنند. اما بسیاری 
از سهامداران بالقوه و بالفعل ،  اتفاقی که در 

تابستان 1398 برای بورس اتفاق افتاد و 
شاخص بورس پس از فتح قله های پی در پی 
با سقوط سنگین روبرو شد ،هنوز به یاد دارند 
و از تکرار آن واهمه دارند.  این موضوع هنوز 
به فراموشی سپرده نشده است و در اذهان 
مردم وجود دارد  به طوری که هر بار شاخص 
بورس برای مدت زمان درهفته ای رشد می 
کند ، نگرانی از آن اتفاق تلخ باعث افزایش 
عرضه و شناسایی سود توسط سهامداران 
خرد می شود .و از آنجا که  مردم به  دنبال 
فرصت های مناسب سرمایه گذاری برای 
حفظ سرمایه های خود در برابر تورم  هستند  
و اگر بازارمولدی مانند بورس نتواند اعتماد 
آنها را جلب کند، منجر به سرمایه‌گذاری در 
بازارهای غیرمولد می‌شود. بنابراین مهم‌ترین 
اقدام دولت چهاردهم اعتماد سازی مردم به 
بازار سرمایه باشد. بنابراین، یکی از موضوعات 
مهم که باید مورد توجه و در دستور کار 
مسئولین و دولتمردان اقتصادی قرار بگیرد  
توجه ویژه به بازگشت اعتمادمردم  نسبت 

به بورس است.

ضرورت رفع ناترازی ها
شرکت های صنعتی بزرگ به 
خصوص شرکت های بورسی در سال های 
اخیر با مشکل قطعی برق در تابستان و گاز 
در زمستان مواجه هستند . این موضوع که 
به دلیل وجود نا ترازی انرژی اتفاق می افتد 
باعث کاهش تولید و سوددهی  شرکت 
هامی شود لذا یکی از مواردی که دولتمردان 
جدید باید به آن توجه نمایند و در دستور 
کار قرار دهند، اصلاح ساختار اقتصادی و 

رفع ناترازی‌ انرژی در کنار سایر ناتراژی ها 
ی اقتصادی به منظور  ایجاد توازن درآمدی 
و افزایش مشارکت درآمدی جامعه است 
.امری  که می‌تواند به استحکام و پایداری  
اجتماعی  و اقتصادی به خصوص افزایش 

مشارکت مردم دربورس منجرشود.

نرخ بهره بانکی منطقی شود 
سرمایه‌گذاری در اوراق و سپرده 
های بانکی  بر خلاف سرمایه گذاری در  
سایر بازار کم ریسک است . بنابراین سرمایه 
گذاران در بازار های غیر بانکی  مانند بورس 
انتظار دارند عایدی  بیشتری از محل سرمایه 
گذاری خود نسبت به سپرده گذاری در بانک 
ها بهادار نصیب شان شود . بنابراین نرخ 
بهره بالا تاثیر بسیار منفی بر بازار سرمایه 
دارد.بنابراین یکی از اولویت های اقتصادی 
دولت جدید باید تعیین منطقی  نرخ بهره 
با توجه به پارامترها  واقعیت های اقتصادی 
باشد.دولت باید تلاش کند تأمین مالی 
شرکت ها  از مسیر بازار سرمایه صورت 
پذیرد و این امر مستلزم حمایت از بازار 
سرمایه در قالب بسته های حمایتی قابل اجرا 

و کاهش مداخله دولت در اقتصاد است که 
باعث افزایش اعتماد سرمایه‌گذاران و جذب 
سرمایه داخلی و خارجی می شود  و برای 
رشد و توسعه اقتصادی حائز اهمیت است.

افزایش پیش بینی پذیری 
اقتصاد 

عوامل مختلفی مانند ثبات در سیاست 
های اقتصادی ، تعیین نرخ بهره متناسب 
با شرایط و واقعیت های اقتصادی موجود ، 
تعیین وتثبیت فرمول تعیین نرخ خوراک 
پتروپالایشی ها، تعیین وتثبیت فرمول 
محاسبه حقوق دولتی معادن، رفع ناترازی 
هاا ی انرژی و بودجه از جمله مواردی 
هستند که باعث افزایش پیش بینی پذیر 
شدن اقتصاد ودر نتیجه جذب سرمایه 
های داخلی و خارجی و  رونق تولید و بازار 
سرمایه می شود، موضوعی که انتظار می 
رود دتیم اقتصادی دولت جدید در کنار سایر 
پارامترهای تاثیر گذار بر اقتصاد و معیشت 
مردم، افزایش پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
را در برنامه ها ی عملیاتی کوتاه مدت  خود 

قرار دهد و آن را اجرایی نماید .
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3 اقتصاد
Economy رونق در صادرات کشاورزی

داده‌های گمرک نشان می‌دهد که تا پایان خرداد 
ماه بخش کشاورزی، مجموعا یک‌میلیون و 
‌915هزار‌تن کالا به ارزش بیش از ‌918میلیون دلار 
به سایر کشورها صادرات داشته‌است. از مجموع این 
رقم، ‌801میلیون دلار به ارزش بیش از ‌87درصد 

صادرات کشاورزی مربوط به 20 قلم اصلی است.

 نرخ جدید سود بین بانکی 
اعلام شد

بر اساس آمار منتشر شده از سوی بانک 
مرکزی، نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی 
به چهارشنبه ۶ تیرماه ۲۳.۶۶ درصد ثابت باقی 
ماند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، طبق 
آمار بانک مرکزی، میانگین وزنی نرخ بهره بین 
بانکی در هفته‌ای )هفته منتهی به چهارشنبه ۶ 
تیرماه( که گذشت نسبت به هفته قبل‌تر، بدون 

تغییر در عدد ۲۳.۶۶ درصد باقی ماند.

 متوسط سقف اجاره
۲۵ درصد شد

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به دو مصوبه شورای 
عالی مسکن، از تصویب رقم ۲۵ درصد برای 
متوسط سقف اجاره بها و افزایش وام ساخت 
نهضت ملی مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان خبر 
داد. به گزارش خبرگزاری مهر، مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی، گفت: متوسط سقف اجاره 
بها با رقم ۲۵ درصد در شورای عالی مسکن به 
تصویب رسید و بر اساس ماده ۷ قانون ساماندهی 
بازار زمین، مسکن و اجاره بها دولت مکلف شده 
تا در استان‌هایی که تورم بالای ۳۰ درصد است، 
نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. بر همین اساس 
پیشنهادات شورای مسکن استان‌ها در خصوص 
این نرخ گردآوری شد که در این جلسه بررسی 

شد و به تصویب رسید.
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افزایش پیش بینی پذیر شدن اقتصاد؛

عامل رشدتولید و  بازار سهام 

خبر خوش برای کارگران بدون بیمه
محمدی گفت: گزینه خوداظهاری و ثبت 
درخواست برای افراد فاقد گزارش بازرسی، 
در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان به 
نشانی es.tamin.ir و اپلیکیشن تلفن همراه 
»تامین من« فعال شد. معاون بیمه‌ای سازمان 
تأمین‌اجتماعی گفت: به منظور گسترش پوشش 
بیمه‌ای و نیز جلوگیری از فرار بیمه‌ای و تضییع 
احتمالی حقوق بیمه‌ای کارگران؛ بستر لازم برای 
خوداظهاری در سامانه خدمات غیرحضوری این 
سازمان و همچنین برنامه کاربردی )اپلیکیشن( 
»تامین من« فراهم شده است و بیمه‌شدگان و 
کارفرمایان سراسر کشور می‌توانند از مزایای این 

خدمت، منتفع شوند.
 محمد محمدی )معاون بیمه‌ای سازمان تامین 
اجتماعی( دسترسی آسان به خدمات این سازمان 
و ارائه درخواست خدمات بدون نیاز به مراجعه به 
شعب را از رویکردهای اصلی مورد توجه در این 
سازمان برشمرد و افزود: با هدف تسهیل در ارائه 
خدمات و توسعه پوشش بیمه‌ای و نیز صیانت از 
حقوق بیمه‌ای کارگران، گزینه خوداظهاری و 
ثبت درخواست برای افراد فاقد گزارش بازرسی، 
در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان به نشانی 
es.tamin.ir و برنامه کاربردی »تامین من« فعال 

شده است.

شکل جدید پرداخت سهام عدالت
مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس گفت: به 
محض اینکه سود سهام عدالت به صورت کامل 
از سوی شرکت‌ها واریز شود، سود مرحله سوم 
به حساب سهامداران عدالت واریز می‌شود. 
به گزارش تجارت‌نیوز، برای نخستین بار در 
تاریخ سهام عدالت، پرداخت سود این سهام سه 
مرحله‌ای شده است و پس از واریز سود مرحله 
نخست و دوم در ابتدای زمستان و انتهای سال 
گذشته، حالا سهامداران منتظر دریافت سود 

مرحله سود سهام عدالت هستند.
 بر این اساس در حالی که به تازگی عسگر توکلی، 
رئیس هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام 
عدالت کشور از واریز سود سهام عدالت سال 
۱۴۰۱ شرکت‌های سرمایه‌پذیر حداکثر تا پایان 
هفته گذشته به حساب آن‌ها خبر داده بود، حالا 
ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان 
بورس و اوراق بهادار گفته است برخی از شرکت‌ها 
سود سهام عدالت مربوط به عملکرد مالی ۱۴۰۱ 
را به شکل کامل واریز نکرده‌اند و از این شرکت‌ها، 
۴ شرکت همچون فجر انرژی خلیج فارس اعلام 
کردند برنامه افزایش سرمایه دارند و درخواست 
خود برای افزایش سرمایه را هم بر روی سامانه 

کدال منتشر کردند.

اخبار ویژه صادرات ۵۰ میلیون دلاری فرش دستباف در سال گذشتهایران رتبه ۲ رشد تولید نفت جهان شد
بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی یک موسسه بین‌المللی، ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید نفت و میعانات در سال گذشته، دومین 
 IE کشور جهان از این نظر بوده است.به گزارش ایرنا، آمار منتشرشده در گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی موسسه انگلیسی
منتشر شده نشان می‌دهد ایران رتبه دو جهان در افزایش میزان تولید نفت خود در سال گذشته را کسب کرده است.تولید نفت خام 
و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱۹ درصدی نسبت سال قبل از آن مواجه شده و به ۳ میلیون و ۹۴۰ هزار بشکه در روز رسیده 
است. ایران در سال پیش از آن ۳ میلیون و ۳۳۱ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود.رشد ۱۹ درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران 
در سال ۲۰۲۳ که با وجود تداوم تحریم های غیرقانونی آمریکا به دست آمده است بیش از ۱۳ برابر متوسط رشد تولید نفت دنیا در این 
سال بوده است. کل تولید نفت خام و میعانات دنیا در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱.۴ نسبت به سال قبل از آن به ۸۲ میلیون و ۶۳۶ هزار بشکه 

در روز رسیده است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف از صادرات ۵۰ میلیون دلاری فرش دستباف در سال گذشته خبر دادبه گزارش تجارت‌نیوز، 
عبدالله بهرامی، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف گفت: حجم صادرات فرش ایران در سال گذشته حدود 50 میلیون دلار بوده 
است.مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف ضمن اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه فرش دستباف گفت: علیرغم آنکه چشم 
امید بافندگان، تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش به برگزاری این نمایشگاه است امسال در اقدامی عجیب زمان برگزاری نمایشگاه 
و مدت آن تغییر پیدا کرده است. وی افزود: بحث برگزاری نمایشگاه‌ و حضور هیئت های خارجی برایمان اهمیت بسیاری دارد زیرا در 
معرفی، عرضه و فروش و بازاریابی فرش دستباف تاثیرگذار است. 29 سال است که نمایشگاه فرش دستباف به عنوان بزرگترین نمایشگاه 
در جهان هم به لحاظ وسعت هم به لحاظ تعدد برگزار می شود اما امسال زمان برگزاری نمایشگاه از یک هفته به سه روز کاهش یافته و 

به هشت شهریور ماه تغییر کرده است.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان در نظر دارد: اجراى پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزارى مناقصات مصوب مجلس شوراى 
اسلامى و به استناد آیین نامه راه اندازى و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیئت محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

برگزار نماید .

زمانبندى مناقصه :
 از کلیه مناقصه گرانی که واجد شرایط فوق می باشند دعوت می گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرربه شرح ذیل اقدام نمایند. 

الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ 1403/04/09 لغایت 1403/04/14 تا ساعت 19:00
ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا روز شنبه تاریخ 1403/04/30  ساعت13:00

* ارسال پاکت الف بصورت حضوري ( مهر و لاك شده ) حداکثر تا روز شنبه تاریخ  1403/04/30  ساعت13:00می باشد.
پ- بازگشایی پاکات ارزیابی و  (الف و ب و ج) : روز دوشنبه تاریخ 1403/05/01 از ساعت 09:00

ث-محل خرید و بازگشایى پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل

 ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
ج- پاکت  الف : پاکت (الف) هم در سامانه ستاد بارگذارى و هم بصورت حضورى (مهر و لاك شده) تحویل دستگاه مناقصه گزار  به آدرس: بندرعباس –
 سه راهى فرودگاه- بلوار على ابن ابیطالب- روبروى هنرستان شهید رجایى- دبیر خانه شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان – تلفن: 076-33665351 

گردد.
د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزي با شماره 

شبا IR 370100004001056706375774  نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران، بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهاى صنعتى هرمزگان.
                                                                                            WWW.ISIPO.ir : سایت شرکت

مبلغ تقریبی برآورد (ریال)موضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت

درفرآیند ارجاع کارپیمانکاري 
(ریال)

گواهی صلاحیت پیمانکار

1
اجراي 3 واحد کارگاهی (هرکدام به 
متراژ 567 مترمربع) شهرك صنعتی 

میناب به مدت 12 ماه شمسی

84,407,073,997 ریال طبق فهرست 
بهاي رشته ابنیه، تاسیسات مکانیکی و 

برقی سال1403
حداقل پایه 5 رشته ابنیه4,230,000,000ریال

2

اجراي زیرسازي معابر تا حد سابگرید 
فاز جدید (خاکبرداري 6075,52 متر 
مکعب و خاکریزي 137400,74 متر 

مکعب) شهرك صنعتی گمبرون به مدت 
12 ماه شمسی

323,227,055,684 ریال طبق 
فهرست بهاي رشته راه، راه آهن و باند 
فرودگاه و زیرسازي راه آهن سال1403

حداقل پایه 4 رشته راه16,170,000,000ریال

آگهى هاي مناقصه هاي عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

شناسه آگهى: 1739339    امور پیمانهاى شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان

شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)
شرکت تعاونى مصرف آیت اله صدوقى اصفهان به شماره ثبت 13520

جلسه مجمع عمومی عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف آیت اله صدوقى اصفهان رأس ساعت14روزچهارشنبه1403/04/27درمحل سالن اجتماعات بیمارستان 
آیت اله صدوقى اصفهان برگزار مى گردداز تمامى اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کپى شناسنامه و کارت ملى در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا و کیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایند. 
*ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثریک رأى و هرشخص غیرعضونیزتنها یک رأى خواهد 
بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1403/04/16 در محل دفتر مدیریت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* داوطلبان تصدي سمت بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف 5روزاز انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را دریافت،تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

دستور جلسه :
- گزارش بازرس قانونى  -  گزارش حسابرس قانونى     

- گزارش و  طرح و تصویب صورتهاي مالی سال1402 
- نحوه تقسیم سود ویژه (ذخایر قانونى،ذخیره احتیاطى و تصمیم گیرى پیرامون سود خالص سال مالى 1402)

- تعیین و تصویب NAV( ارزش روز خالص دارایى) - تعیین پاداش هیئت مدیره و حق الجلسات وحق الزحمه بازرس  
- تصویب  پاداش فروش واحدهاى مجتمع - تصویب تغییرات اعضا و سرمایه   

-تعیین خط و مشى فعالیت تعاونى و تصویب بودجه سال 1403 -تصویب خروج سهامداران فاقد عضویت   
- انتخاب  بازرس                               

  شرکت تعاونی مصرف آیت اله صدوقى اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/4/09

 آگهى مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد: عملیات استخراج و بارگیرى و حمل خاك معدن سیمان اصفهان 

را از طریق مناقصه به افراد واجد شرایط واگذار نماید.
محل دریافت اسناد مناقصات: 1) سایت شرکت سیمان اصفهان 2) مراجعه حضورى به واحد بازرگانى 

شرکت سیمان اصفهان
حداکثر زمان ارائه پیشنهاد قیمت:  از تاریخ 1403/04/07 لغایت پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 

1403/04/18
آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد بازرگانى تلفن تماس 

جهت بازدید و اطلاعات بیشتر 37885100-031 داخلى 560 و 139

 آگهى استفاده از حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت مهام فولاد نوین مبارکه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 429 و شناسه ملى 14008066014

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مهام فولاد نوین مبارکه (سهامى خاص) ثبت شده به شماره ثبت 429 مى رساند. که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1403/04/03 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 20/000/000/000 
ریال به مبلغ 100/000/000/000 ریال منقسم به 10000000 سهم 10000 ریالى با نام عادى از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام به مبلغ 80/000/000/000 ریال (با 
رعایت حق تقدم به ازاى مالکیت هر سهم متعلق در تاریخ 1403/04/03 معادل 4 سهم به ارزش 10000 ریال با نام عادى حق تقدم را دارا مى باشند. لذا از سهامداران 
محترم شرکت دعوت مى گردد از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز جهت استفاده از حق تقدم خود ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت 
اقدام نمایند. سهامداران محترم در صورت تمایل به افزایش سرمایه خود از محل مطالبات حال شده  اقدام نمایند با مراجعه به آدرس دفتر شرکت استان اصفهان، 
شهرستان دهاقان، بخش مرکزى، دهستان قمبوان، روستا شهرك صنعتى جمبزه، محله فازیک، خیابان فرعى 7، خیابان فرعى 5، پلاك 16، طبقه همکف، 
کدپستى: 8634165311 و گواهینامه حق تقدم را تحویل هیئت مدیره دهند، نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده 5 
مربوطه در اساسنامه سرمایه شرکت (به مبلغ 100/000/000/000 ریال منقسم به 10000000 سهم 10000 ریالى با نام عادى) به لحاظ تکلیف قانونى اقدام نماید بدیهى 
است هیئت مدیره پس از انقضاى مهلت مقرر در مورد کسانى که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند، هیچگونه تعهد یا مسئولیتى نخواهد داشت و نیز از حق 

تقدم هاى استفاده نشده به نفع دیگران استفاده نخواهد نمود.

 هیئت مدیره شرکت مهام فولاد نوین مبارکه (سهامى خاص)

 آگهى مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد:

 خرید دو دستگاه مولد برق گاز سوز 2 مگاوات را از طریق مناقصه از افراد واجد شرایط خریدارى نماید.
محل دریافت اسناد مناقصات: 1) سایت شرکت سیمان اصفهان 2) مراجعه حضورى به واحد بازرگانى 

شرکت سیمان اصفهان
حداکثر زمان ارائه پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1403/04/07 لغایت پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 

1403/04/18
آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد بازرگانى تلفن تماس 

جهت بازدید و اطلاعات بیشتر 37885100-031 داخلى 560 و 139


